Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias - SE
Gabinete do Vereador Geraldo Macêdo Oliveira - PSB

tll'rl(, Dtai

rNDrcAÇÃo N" 283/2023

Seúor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento lntemo, a seguinte

Indicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Cristiano Viana Meneses, Prefeito

Municipal, requerendo ativâção do poço artesiano do Povoado Lajinha, com a

implantaçío da bomba, caixa d'água e equipamentos necessários para o seu

funcionamento.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE. l4 de junho de 2023.

Geral Oliveira
Vereador

CÂMARA MUNIcIPAL
DE 5IMÂO DIAS.SE

PROVADO

20

R"' Pr€iidente V.rÍr-!, S/N-Ceorro-CEP .l9,lt0-000 - Simto Dirs-SE- TeL: 79 - fiI t-t?l?- CNPJ 32.7{ 1. t 83/000 I -92

++ ++

,,3;i